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IMPULSO PROCESAL APORTO LIQUIDACION DE CREDITO RAD
11001418900820210064700 BANCOLOMBIA SA VS LILIA EUGENIA CARDENAS
VELASQUEZ CC 52789561

notificacionesprometeo@aecsa.co <notificacionesprometeo@aecsa.co>
Vie 19/05/2023 17:09

Para: Juzgado 08 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogotéa - Bogota D.C.
<j08pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 3 archivos adjuntos (960 KB)

ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; LIQUIDACION OBLIGACION DE FECHA 02 DE AGOSTO DE 2019.pdf; LIQUIDACION
OBLIGACION N° 2030084270.pdf;

JUEZ OCTAVO (08) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: LILIA EUGENIA CARDENAS VELASQUEZ CC 52789561
RADICADO: 11001418900820210064700

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DE CREDITO.

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad
de Bogota D.C, identificada con cedula de ciudadania No. 52.008.552 de Bogota D.C, abogada
en ejercicio portadora de la Tarjeta Profesional No. 101.541 del Consejo Superior de la
Judicatura., me permito radicar el memorial del asunto para que se le dé el tramite
correspondiente.

Asi mismo me permito manifestarle que para efectos de recibir notificaciones solicito
respetuosamente se remita al correo: notificacionesprometeo@aecsa.co

Agradezco acusar recibido.
Cordialmente,
DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO

Apoderada

Asunto:IMPULSO PROCESAL APORTO LIQUIDACION DE CREDITO RAD
11001418900820210064700 BANCOLOMBIA SA VS LILIA EUGENIA
CARDENAS VELASQUEZ CC 52789561
Fecha:2022-12-06 11:11 AM
Remitente:notificacionesprometeo@aecsa.co
Destinatario:j08pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co
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REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: LILIA EUGENIA CARDENAS VELASQUEZ CC 52789561
RADICADO: 11001418900820210064700

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DE CREDITO.

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad
de Bogota D.C, identificada con cedula de ciudadania No. 52.008.552 de Bogota D.C, abogada
en ejercicio portadora de la Tarjeta Profesional No. 101.541 del Consejo Superior de la
Judicatura., me permito radicar el memorial del asunto para que se le dé el tramite
correspondiente.

Asi mismo me permito manifestarle que para efectos de recibir notificaciones solicito
respetuosamente se remita al correo: notificacionesprometeo@aecsa.co

Agradezco acusar recibido.
Cordialmente,
DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO

Apoderada
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Senor
JUEZ OCTAVO (08) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
j08pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: LILIA EUGENIA CARDENAS VELASQUEZ CC 52789561
RADICADO: 11001418900820210064700

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DE CREDITO.

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la
ciudad de Bogotd D.C, identfificada con cedula de ciudadania No. 52.008.552 de
Bogotd D.C, abogada en ejercicio portadora de la Tarjeta Profesional No. 101.541
del Consejo Superior de la Judicatura., actuando en calidad de endosataria en
procuraciéon de BANCOLOMBIA S.A. dentro del proceso de la referencia, me
permito aportar liquidacién de crédito :

e Pagare de fecha 02 de Agosto de 2019.
e Pagare N° 2030084270

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la
atencion prestada.

Lo © <:/<cu 4

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO
C.C. 52.008.552 de Bogota
T.P.101.541 del Consejo Superior de la Judicatura.

AECSA SA MILENA GARZON 06/10/2022
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JUZGADO: 08 PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA M{| FECHA: 6/10/2022| CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACION N° 2030084270 $ 12.392.751,00 b INTERES MORA b CAPITAL SALDO INTERES DE MORA: $ 5.056.756,28
PROCESO: RAD 2021-0647 SALDO INTERES DE PLAZO: $ -
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO $ -8 - SALDO CAPITAL: $  12.392.751,00
DEMANDADO: LILIA EUGENIA CARDENAS VELASQUEZ 52789561 $ - TOTAL: $  17.449.507,28
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES ,
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. MORATORIO [ I. DE MORA CAUSADOS SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS MORATORIO E.A. N
1|16/02/2021 28/02/2021| 12 |$  12.392.751,00 26,29% 1,96%| $ 96.451,27 | $  12.489.202,27 | $ - s 96.451,27 [ ¢  12.392.751,00 | $  12.489.202,27 | $ - s -
1|1/03/2021 31/03/2021| 31 |$  12.392.751,00 26,10% 1,95%| $ 247.558,03 | $  12.640.309,03 | $ - s 344.009,31 | $  12.392.751,00 | $  12.736.760,31 | $ - s -
1|1/04/2021 30/04/2021| 30 |$  12.392.751,00 25,95% 1,94%| $ 238.342,31|$  12.631.09331 | $ - s 582.351,61 | $  12.392.751,00 | $  12.975.102,61 | $ - s -
1|1/05/2021 31/05/2021| 31 |$  12.392.751,00 25,81% 1,93%| $ 245.099,43 [ $  12.637.850,43 | $ - s 827.451,04 | $  12.392.751,00 | $  13.220.202,04 | $ - s -
1|1/06/2021 30/06/2021| 30 |$  12.392.751,00 25,80% 1,93%| $ 237.110,86 [ $  12.629.861,86 | $ - |$ 106456190 |$ 12.392.751,00|$  13.457.312,90 | $ - s -
1|1/07/2021 31/07/2021| 31 |$  12.392.751,00 25,75% 1,93%| $ 244.590,05 [ ¢ 12.637.341,05 | $ - |$  1.309.151,95 ¢ 12.392.751,00|$  13.701.902,95 | $ - s -
1|1/08/2021 31/08/2021| 31 |$  12.392.751,00 25,84% 1,93%| $ 24535403 [ $  12.638.105,03 | $ - |$ 155450599 |$ 12.392.751,00|$  13.947.256,99 | $ - s -
1|1/09/2021 30/09/2021| 30 |$  12.392.751,00 25,77% 1,93%| $ 236.864,39 [ $  12.629.615,39 | $ - |$ 179137038 |$ 12.392.751,00| ¢  14.184.121,38 | $ - s -
1|1/10/2021 31/10/2021| 31 |$  12.392.751,00 25,60% 1,92%| $ 24331554 [ $  12.636.066,54 | $ - |$ 203468592 (¢ 12392751,00|¢ 14.427.43692 | $ - s -
1|1/11/2021 30/11/2021| 30 |$  12.392.751,00 25,89% 1,94%| $ 237.849,90 [ $  12.630.600,90 | $ - |$  227253582|¢ 12392.751,00|$  14.665.286,82 | $ - s -
1|1/12/2021 31/12/2021| 31 |$  12.392.751,00 26,17% 1,96%| $ 248.150,64 | $  12.640.901,64 | - |$ 252068646 S 12.392.751,00 | $  14.913.437,46 | $ - s -
1|1/01/2022 31/01/2022| 31 |$  12.392.751,00 26,47% 1,98%| $ 250.686,70 | $  12.643.437,70 | $ - |$  277137316|$  12392751,00| ¢ 15.164.124,16 | $ - s -
1|1/02/2022 28/02/2022| 28 |$  12.392.751,00 27,43% 2,04%| $ 233.720,46 | $  12.626.471,46 | $ - |$ 300509362 (¢ 12392751,00|¢% 15.397.844,62 | $ - s -
1|1/03/2022 31/03/2022| 31 |$  12.392.751,00 27,69% 2,06%| $ 260.938,54 | $  12.653.689,54 | $ - |$ 326603216 |$ 12.392.751,00|$  15.658.783,16 | $ - s -
1|1/04/2022 30/04/2022| 30 |$  12.392.751,00 28,56% 2,12%| $ 259.538,51 [ $  12.652.289,51 | $ - |$ 352557067 |$ 12.392.751,00|¢$ 1591832167 | $ - s -
1|1/05/2022 31/05/2022| 31 |$  12.392.751,00 29,55% 2,18%| $ 276.381,93 [ $  12.669.132,93 | $ - |$ 380195259 ¢ 12.392.751,00|$  16.194.703,59 | $ - s -
1|1/06/2022 30/06/2022| 30 |$  12.392.751,00 30,58% 2,25%| $ 275.650,70 | $  12.668.401,70 | $ - |$ 407760329 |$ 12.392.751,00|$  16.470.354,29 | $ - s -
1|1/07/2022 31/07/2022| 31 |$  12.392.751,00 31,90% 2,33%| $ 295.580,59 [ $  12.688.331,59 | $ - |$ 437318388 |$ 12392.751,00|$ 16.765.934,88 | $ - s -
1|1/08/2022 31/08/2022| 31 |$  12.392.751,00 33,30% 2,42%| $ 306.856,61 | $  12.699.607,61 | $ - |$ 468004049 |$ 12.392.751,00|¢ 17.072.791,49 | $ - s -
1|1/09/2022 30/09/2022| 30 |$  12.392.751,00 35,23% 2,55%| $ 311.81545 [ $  12.704.566,45 | $ - |$ 499185594 (¢ 12.392.751,00|$  17.384.606,94 | $ - s -
1|1/10/2022 6/10/2022| 6 |$  12.392.751,00 36,90% 2,65%| $ 64.900,34 | $  12.457.651,34 | $ - |$ 505675628 |$ 12.392.751,00|$  17.449.507,28 | $ - s -




JUZGADO: 08 PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MUL| FECHA: 6/10/2022| CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS: $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACION DE FECHA 02 DE AGOSTO DE 2019 S 6.012.172,00 P.INTERES MORA P.CAPITAL SALDO INTERES DE MORA: S 2.453.215,47

PROCESO: RAD 2021-0647 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO S - $ - SALDO CAPITAL: S 6.012.172,00

DEMANDADO: LILIA EUGENIA CARDENAS VELASQUEZ 527895611 § - TOTAL: $ 8.465.387,47
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES .
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. MORATORIO |. DE MORA CAUSADOS SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS MORATORIO E.A. N.M.
1|16/02/2021 28/02/2021| 12 |$ 6.012.172,00 26,29% 1,96%| $ 46.792,00 | $ 6.058.964,00 | $ - S 46.792,00 | $ 6.012.172,00 | $ 6.058.964,00 | $ - S -
1|1/03/2021 31/03/2021] 31 |$ 6.012.172,00 26,10% 1,95%| $ 120.099,36 | $ 6.132.271,36 | $ - S 166.891,36 | $ 6.012.172,00 | $ 6.179.063,36 | $ - S -
1|1/04/2021 30/04/2021| 30 |$ 6.012.172,00 25,95% 1,94%)| $ 11562848 | $  6.127.800,48 | $ - s 282.519,84 | $  6.012.172,00 | $  6.294.691,84 | $ - s -
1|1/05/2021 31/05/2021| 31 |$ 6.012.172,00 25,81% 1,93%| $ 118.906,61 | $  6.131.078,61 | $ - s 401.426,45 [ $  6.012.172,00 | $  6.413.59845 | $ - s -
1|1/06/2021 30/06/2021] 30 |$ 6.012.172,00 25,80% 1,93%| $ 115.031,06 | $ 6.127.203,06 | $ - S 516.457,51 | $ 6.012.172,00 | $ 6.528.629,51 | $ - S -
1|1/07/2021 31/07/2021| 31 |$ 6.012.172,00 25,75% 1,93%| $ 118.659,49 | $  6.130.831,49 | $ - s 635.116,99 | $  6.012.172,00 | $  6.647.288,99 | $ - s -
1|1/08/2021 31/08/2021| 31 |$ 6.012.172,00 25,84% 1,93%| $ 119.030,12 | $  6.131.202,12 | $ - s 754.147,11|$  6.012.172,00 | $  6.766.319,11 | $ - s -
1|1/09/2021 30/09/2021] 30 |$ 6.012.172,00 25,77% 1,93%| $ 114.911,49 | $ 6.127.083,49 | $ - S 869.058,60 | $ 6.012.172,00 | $ 6.881.230,60 | $ - S -
1|1/10/2021 31/10/2021| 31 |$ 6.012.172,00 25,60% 1,92%| $ 118.041,17 | $  6.130.213,17 | $ - s 987.099,77 | $  6.012.172,00 | $  6.999.271,77 | $ - s -
1|1/11/2021 30/11/2021| 30 |$ 6.012.172,00 25,89% 1,94%)| $ 115.389,60 | $  6.127.561,60 | $ - |s  1.10248937|$  6.012.172,00|$  7.114.66137|$ - s -
1|1/12/2021 31/12/2021] 31 |$ 6.012.172,00 26,17% 1,96%| $ 120.386,86 | $ 6.132.558,86 | $ - S 1.222.876,23 | $ 6.012.172,00 | $ 7.235.048,23 | $ - S -
1|1/01/2022 31/01/2022| 31 |$ 6.012.172,00 26,47% 1,98%| $ 121.617,19|$  6.133.789,19 | $ - |s 134449341 |$  6.012.172,00|$  7.356.665,41 | $ - s -
1{1/02/2022 28/02/2022| 28 |$ 6.012.172,00 27,43% 2,04%| $ 113.386,25 | $  6.125.558,25 | $ - |s 145787967  6.012.172,00|$  7.470.051,67 | $ - s -
1|1/03/2022 31/03/2022| 31 |$ 6.012.172,00 27,69% 2,06%| S 126.590,73 | $ 6.138.762,73 | $ - S 1.584.470,40 | $ 6.012.172,00 | $ 7.596.642,40 | $ - S -
1|1/04/2022 30/04/2022| 30 |$ 6.012.172,00 28,56% 2,12%| $ 125.911,52 | $ 6.138.083,52 | $ - S 1.710.381,92 | $ 6.012.172,00 | $ 7.722.553,92 | $ - S -
1|1/05/2022 31/05/2022| 31 |$ 6.012.172,00 29,55% 2,18%| $ 134.082,87 | $  6.146.254,87 | $ - |s 184446479 |$  6.012.172,00|$  7.856.636,79 | $ - s -
1|1/06/2022 30/06/2022| 30 |$ 6.012.172,00 30,58% 2,25%| $ 133.728,13 | $ 6.145.900,13 | $ - S 1.978.192,92 | $ 6.012.172,00 | $ 7.990.364,92 | $ - S -
1|1/07/2022 31/07/2022| 31 |$ 6.012.172,00 31,90% 2,33%| $ 143.396,84 | $  6.155.568,84 | $ - |s 212158977 |$  6.012.172,00|$  8.133.761,77 | $ - s -
1|1/08/2022 31/08/2022| 31 |$ 6.012.172,00 33,30% 2,42%| S 148.867,25 | $ 6.161.039,25 | $ - S 2.270.457,01 | $ 6.012.172,00 | $ 8.282.629,01 | $ - S -
1|1/09/2022 30/09/2022| 30 |$ 6.012.172,00 35,23% 2,55%| $ 151.272,96 | $ 6.163.444,96 | $ - S 2.421.729,97 | $ 6.012.172,00 | $ 8.433.901,97 | $ - S -
1|1/10/2022 6/10/2022| 6 |$ 6.012.172,00 36,90% 2,65%| $ 3148550 | $  6.043.657,50 | $ - |s 245321547 |$  6.012.172,00|$  8.465.387,47 | $ - s -




